
 

UCHWAŁA Nr 162/2025 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na wykonanie zadania pod nazwą: Remont sali konferencyjnej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 – II postępowanie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 226 ust 1 pkt 3 w związku z art. 63 ust. 2, w związku z art. 7 pkt 7 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, Dz. U.  

z 2025 r. poz. 620), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej uchwałą nr 134/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Remont 

sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38, odrzuca 

się ofertę złożoną przez Wykonawcę: Radosław Przeździęk prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Zakład Budowlany Deko-bud Radosław Przeździęk adres doręczeń: Aleksandrów 

Kujawski, ul. Miodowa 9, 87-700 Aleksandrów Kujawski, ponieważ jego oferta jest niezgodna z 

przepisami ustawy tzn. nie spełnia wymagań określonych w art. 63 ust 2, gdyż nie została złożona w 

formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki ….............................. 

2. Monika Kalinowska ............................... 

3. Piotr Makowski   ……............................. 

4. Paweł Sobierajski   …….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski ….......................... 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Remont sali konferencyjnej  

w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 – II postępowanie, Komisja 

przetargowa powołana uchwałą Nr 134/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 11 kwietnia 2024 r.  

do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadziła min. weryfikację ofert w zakresie przesłanek powodujących podstawy  

do  odrzucenia ustalając, że oferta złożona przez Wykonawcę Radosław Przeździęk prowadzący 

działalność gospodarcza pod nazwą Zakład Budowlany Deko-bud Radosław Przeździęk adres 

doręczeń: Aleksandrów Kujawski, ul. Miodowa 9, 87-700 Aleksandrów Kujawski, jest niezgodna z 

przepisami ustawy tzn.  nie została złożona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Wymagania powyższe określone zostały w art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, cyt.: 

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Remont sali 

konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 – II 

postepowanie, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Radosław Przeździęk prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą Zakład Budowlany Deko-bud Radosław Przeździęk adres doręczeń: 

Aleksandrów Kujawski, ul. Miodowa 9, 87-700 Aleksandrów Kujawski należało odrzucić na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 63 ust.2 ustawy Pzp. 

 

 

 


